%@ﬂéw@%&é@m’@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/?];(/'////(f" ﬁ%}/ﬁ//ﬁ/ﬁ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 825/6T L’Aquila, 12/2/2018

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 60/6T del 9/1/2018;

VISTO il verbale predisposto dall’'apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

» A2 - Collaborazione per il supporto al funzionamento delle apparecchiature elettroniche nelle
attivita di concerto e seminariali del Conservatorio:

Lorenzo Canzonetti

Stefano Giacomelli

Luciano Ingrosso

Federico Mari Flamma

Daniel Scorranese

> A3 - Accompagnamento al pianoforte per le classi di “Canto rinascimentale e barocco” e di “Musica
antica.

Alessandro Alonzi

Lucia Adelaide Di Nicola

> A6 - Supporto all’ufficio Erasmus per le registrazioni A/V dei candidati alle mobilita

Lorenzo Canzonetti

Stefano Giacomelli

Federico Mari Fiamma

Daniel Scorranese

Gli incarichi verranno conferiti ripartendo le ore secondo le indicazioni dei docenti di riferimento e le
disponibilita dei collaboratori.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

Qe D neeesive Chorins s - OF 7L /%/;/'// Til OS2 22722 T ASOL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @iy ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



